

# Schøn Holding ApS

Skodsborgvej 331, 2850 Nærum

CVR-nr. 41 74 22 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

Bjarne Schøn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schøn Holding ApS Skodsborgvej 331 2850 Nærum
	CVR-nr.: 41 74 22 75
	Stiftet: 1. oktober 2020
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Schøn
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Ditra ApS, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.360 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.350.097
Andre finansielle indtægter	14.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-904</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.362.157</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2.640</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.359.517</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.350.097
Overføres til overført resultat	<u>9.420</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.359.517</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.800.101</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800.101</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.800.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>316.774</u>
	Værdipapirer i alt	<u>316.774</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.195.286</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.512.060</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.312.161</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.350.097
Overført resultat	2.419.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.809.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteressere	1.500.000
Selskabsskat	2.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.502.640</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.502.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.312.161</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	2.410.004	0	0	2.450.004
Resultatandel	0	0	2.350.097	9.420	2.359.517
Overført til overført resultat	0	-2.410.004	0	2.410.004	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>2.350.097</b>	<b>2.419.424</b>	<b>4.809.521</b>

## Noter

---

				2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger				904
				<b>904</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat				2.640
				<b>2.640</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb				2.450.004
<b>Kostpris 31. december 2020</b>				<b>2.450.004</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				2.350.097
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>				<b>2.350.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>				<b>4.800.101</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Schön Holding ApS</b>
Ditra ApS, Rudersdal	100 %	4.800.101	2.350.097	4.800.101
